
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.03.2015 № 14
 
 

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий на возмещение 
затрат по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, 

в которых имеются жилые помещения, принадлежащие городу Дудинке 
 

В целях своевременного и качественного проведения капитального ремонта 
муниципального жилищного фонда, руководствуясь статьями 158, 165 Жилищного 
кодекса РФ, статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, статьями 51, 61 Устава 
муниципального образования «Город Дудинка», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат по 

капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, в которых 
имеются жилые помещения, принадлежащие городу Дудинке, утвержденный 
постановлением Администрации города от 28.04.2010 № 22 (в ред. постановления 
Администрации города от 22.11.2013 № 85), следующее изменение: 

1.1. В пункте 4.11 цифры «30» заменить цифрами «100». 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 
 

 
Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль
 


